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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Për:     Shoqërinë  “AGS”shpk   NIPT K62121038G 

            Adresa: Rruga “Beqir Luga” Pallati Nr.3  Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Procedura me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47963-01-22-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Për ofrimin e shërbimit te lavanderise dhe hotelerisë për 

pacientet e hospitalizuar ne pavijonet e Qendrës Spitalore Universitare Nene Tereza”, për 

30.5 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës, me të drejtë rinovimi automatikisht çdo muaj 

deri në lidhjen e kontratës bazë”, 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik AGS” shpk NIPT K62121038G ka paraqitur oferte ne vlerën  

22 282 115.73 (njezet e dy milion e dyqind e tetedhjete e dy mije e njeqind e pesembedhjete pike 

shtatedhjete e tre) leke pa TVSH dhe 26 738 538.88 (njezet e gjashte million e shtateqind e 

tridhjete e tete mije e peseqind e tridhjete e tete pike tetedhjete e tete) leke me TVSH  

 

Ka ofertues të skualifikuar: Nuk ka.          

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Operatori 

Ekonomik “AGS”shpk NIPT K62121038G me vlerë 22 282 115.73 (njezet e dy milion e dyqind e 

tetedhjete e dy mije e njeqind e pesembedhjete pike shtatedhjete e tre) leke pa TVSH dhe 26 738 

538.88 (njezet e gjashte million e shtateqind e tridhjete e tete mije e peseqind e tridhjete e tete pike 

tetedhjete e tete) leke me TVSH, është identifikuar si oferta fituese . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  24.01.2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      


